

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	F Hydroizolace zdiva venkovní části	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
1	Sanace a úpravy zdiva v suterénu	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
136v1190000172	Okresní soud v Bruntále -Krnov	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	148 847	0
Z	PSV celkem	89 754	0
R	M práce celkem	0	0
N	M dodávky celkem	0	0
	ZRN celkem	238 601	0
		0	0
	HZS	0	0
	ZRN+HZS	238 601	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	238 601	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	238 601 Kč
DPH	21,0 %	50 106 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		288 707 Kč

Poznámka :

Stavba :	136v1190000172 Okresní soud v Bruntále -Krnov	Rozpočet :	e
Objekt :	1 Sanace a úpravy zdiva v suterénu	Hydroizolace zdiva venkovní části	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	78 153	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	33 691	0	0	0	0
5 Komunikace	6 640	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	2 519	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	11 009	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	9 000	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	7 835	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	60 155	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	3 000	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	0	26 600	0	0	0
CELKEM OBJEKT	148 847	89 754	0	0	0

Slepý rozpočet

Stavba :	136v1190000172 Okresní soud v Bruntále -Krnov	Rozpočet: e
Objekt :	1 Sanace a úpravy zdiva v suterénu	Hydroizolace zdiva venkovní části

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	113106121RZ1	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho u zadního vstupu 7,8*2,2	m2	17,16	30,00	514,80
4	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých kolem objektu a kolem zámkové dlažby	m	66,32	60,00	3 979,20
5	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. 3 do 100 m3 hl. 1,60 m š pata 0,60m kolem objektu 14,2+14,2+7,8+7,8+1,4+1,15+1,15	m3	64,50	440,00	28 380,00
6	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	64,50	19,00	1 225,50
7	139601102RZ1	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 zajištění dna výkopu	m3	3,60	890,00	3 204,00
8	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	64,50	65,50	4 224,75
9	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	64,50	96,00	6 192,00
10	162607111R00	Vodorov přem výkop horn 1-4 6000m	m3	7,20	151,00	1 087,20
11	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	64,50	132,00	8 514,00
12	171204111R00	Uložení sypaniny bez zhut na skl	m3	7,20	330,00	2 376,00
13	174101101RZ2	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním výkopkem	m3	57,30	93,00	5 328,90
14	151101102	Pažení a rozepření stěn proti sesuvu zeminy	m2	34,30	120	4 116,00
15	174101101RZ2	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním výkopkem	m3	7,20	93	669,60
16	r položka	dodávka stěrnodrti 16/64	t	14,55	410	5 965,50
17	171204111RZ1	Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny - naložení, odvoz sypaniny, likvidace v souladu ze zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení sypaniny na skládku	m3	7,20	330,00	2 376,00
Celkem za		1 Zemní práce				78 153,45
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
18	311419811RZ1	Izolace novová fólie + geotextilie systémová zakončovací lišta, D+M výška nopů 30 mm geotextilie 300 g/m2	m2	106,00	180,00	19 080,00
19	319201311R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm Vyrovnání nerovností zdiva maltou pod vnější svislou izolaci 30% plochy	m2	35,00	125,00	4 375,00
20	212755114	Trativody z drenážních trubek DN 100	bm	84,00	40,00	3 360,00
21	212971110	Opláštění trativodů z geotex 300 gr/m2	m2	33,60	25,00	840,00
22	273314117	Beton základových desek c30/37	m3	0,62	2 800,00	1 736,00
23	877373	dodávka a montáž kontrolní šachtice D 315, + průběžné šachtové dno + plastový poklop	kus	1	4 300,00	4 300,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				33 691,00
Díl: 5 Komunikace						
24	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	17,16	200,00	3 432,00
25	596811111RT2	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových HBB 30/30/3,3 cm	m2	3,30	300,00	990,00
26	596811111RT4	opětovné rozprostření kačírku -kačírek stávající kolem budovy 2strany	m2	28,80	77,00	2 217,60
Celkem za		5 Komunikace				6 639,60
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						
27	622903112RZ1	Očištění zdiva pod úrovní terénu	m2	76,32	33,00	2 518,56
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				2 518,56
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						
28	917732111RT2	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr.lože z C 12/15	m	66,32	166,00	11 009,12
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				11 009,12
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						
29	935932111RZ3	Osazení ACO žlabu dl 1,20 m vč. dodávky včetně napojení na dešťovou kanalizaci, nebo trativod	kus	3,00	3 000,00	9 000,00
Celkem za		93 Dokončovací práce inženýrských staveb				9 000,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
30	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	9,44	830,00	7 835,20
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				7 835,20
Díl: 711 Izolace proti vodě						
31	711472051	Izolace proti vlhkosti svislá termoplasty přitavením 1 vrstva	m2	84,00	149,00	12 516,00
32	6283213	PVC zemní izolace tl. 1,50 mm a založení na vodorovnou plochu 20 cm	m2	118,60	154,00	18 264,40
33	711714111	izolace proti vode provedení det.- adhezniho mústku zálivka vnější	bm	47,7	122	5 819,40
34	711714111	izolace proti vode provedení det.- utěsňovací povlaky vnitřní	bm	128,8	165	21 252,00
35	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	3,05	755,00	2 302,75
Celkem za		711 Izolace proti vodě				60 154,55
Díl: M21 Elektromontáže						
36	580105001RZ2	Kontr hromosvod tyč běžný objekt kontrola a úprava hromosvodných tyčí a svodů ve výkopu	svod	10,00	150,00	1 500,00
37	580105005RZ1	Revize hromosvod	komple	1,00	1 500,00	1 500,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				3 000,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
38	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.podlaží	t	64,50	150,00	9 675,00
39	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,20	5,00	36,00
40	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	64,50	140,00	9 030,00
41	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	64,50	5,00	322,50
42	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	64,50	80,00	5 160,00
43	979999997RZ2	Poplatek za skládku sut'	t	7,20	330,00	2 376,00
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				26 599,50